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HYVÄT KILPAILIJAT 
22. Peurunkaralli sai mahtavan määrän kilpailijoita. Toivottavasti viihdytte meidän talvisissa 
maisemissa. Toivotamme teille kaikille oikein mukavaa rallipäivää!!!  
 
Tämän infon lopussa on lomakkeita valmiiksi täytettäväksi ennen saapumista kisapaikalle.   

KILPAILUN AIKATAULU 
PERJANTAI 

klo 8:45 Paperitarkastus alkaa. Rokkakankaantie 16. 

Ennakkotutustumismateriaalin jako alkaa: luokat 19-23, 26, 39-42.  

klo 9:00 Ennakkotutustuminen alkaa: luokat 19-23, 26, 39-42. 

klo 18:00 Ennakkotutustuminen päättyy: luokat 19-23, 26, 39-42. 

klo 18:00 Vapaaehtoinen turvallisuustarkastus alkaa. 

klo 20:00 Vapaaehtoinen turvallisuustarkastus päättyy. 

LAUANTAI TASANOPEUS, Luokka 24 

klo 8:00 Kilpailutoimisto avataan Peurungassa 

klo 8:30 Paperitarkastus, materiaalin jako alkaa. Rokkakankaantie 16. 

klo 8:30 Turvallisuustarkastus alkaa 

klo 10:00 Lähtöön oikeutettujen lista julkaistaan, ja listaa täydennetään 

turvallisuustarkastuksen aikataulun puitteissa 

klo 10:00 Kilpailun lähtö: kilpailijanumero 401 

klo 11:40 Kilpailun tauko/huolto: kilpailijanumero 401 

klo 14:00 Kilpailun maali: kilpailijanumero 401 

klo 15:00 Palkintojen jako Peurunka 

LAUANTAI RALLILUOKAT, muut kuin lk 24 

klo 8:00 Kilpailutoimisto avataan 

klo 9:00 Paperitarkastus, materiaalin jako alkaa. Rokkakankaantie 16. 

klo 9:30 Turvallisuustarkastus alkaa 

klo 10:00 Lähtöön oikeutettujen lista julkaistaan, ja listaa täydennetään 

turvallisuustarkastuksen aikataulun puitteissa 

klo 11:01 Kilpailun lähtö: kilpailijanumero 1 

klo 12:30 Kilpailun tauko/huolto: kilpailijanumero 1 

klo 15:00 Kilpailun maali: kilpailijanumero 1 

klo 15:30 Palkintojen jako Peurunka 
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KILPAILUPAIKALLE SAAPUMINEN JA TRAILERIT 
Saavu suoraan traileriparkkiin, jonka yhteydessä on ilmoittautuminen. 

Ilmoittautumisesta on matkaa noin 650 m turvallisuustarkastukseen, jonka saa kulkea piikkipyörillä. 

Osoite: Rokkakankaantie 16, 41350 Laukaa (62° 25.205 N 25° 54.760 E) 

Kilpailukeskukseen ei tuoda trailereita, myöskään kilpailun päätyttyä. 

 

ILMOITTAUTUMINEN JA PAPEREIDEN TARKISTUS 
Nuotittavat luokat ilmoittautuvat perjantaiaamuna 8:45 – 16:00, saaden myös kilpailijamateriaalin 

samalla. Muille luokille ilmoittautuminen on avoinna 17:00 – 19:00. 

Tasanopeusluokka ilmoittautuu lauantaina klo 8:30 alkaen. 

Muut ralliluokat ilmoittautuvat lauantaina klo 9:00 alkaen.  
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Tutustumislisenssillä ajavat kuittaavat paperintarkastuksen yhteydessä allekirjoituksellaan 

lisenssilomakkeen, ilmoittautumisen sekä 30 € tutustumislisenssimaksun.  

Mahdolliset muutokset kilpailijatietoihin kannattaa ilmoittaa jo etukäteen sihteerille. Perimme 

sääntökirjan mukaiset maksut muutoksista ja kisaviikon keskiviikkoon mennessä ilmoitetut 

muutokset ovat halvempia (35€ / 50€).  Muutosmaksut perimme ilmoittautumisen yhteydessä.   

Maksuissa on mahdollista käyttää korttia. 

Toivotaan, ettei kenenkään tarvitse perua tuloansa, mutta jos siltä näyttää niin ma 24.2.2025 klo 22 

mennessä tulleet peruutukset palautamme osallistumismaksun – 50€. Sen jälkeen tulleet 

peruutukset –ei palautusta. Jos auto on mennyt Jyväskylän talvirallin jäljiltä ajamattomaan kuntoon 

(nimesi löytyy keskeyttäneiden listalta) ja joudut peruttamaan, saat osallistumismaksun täytenä 

takaisin. Peruutuksista aina kirjallinen ilmoitus sihteerille sähköpostilla, josta käy syy ilmi. 

Kilpailijaparilta tarkastetaan ajokortit (nuorilta henkilökortti), auton katsastuskortti, rekisteriote tai 

siirtolupa ja ilmoittajalisenssi (jos ei ohjaaja). 

Palauttakaa myös kuuluttajatieto – ja huollon yhteystietolomakkeet täytettynä.   

Paperitarkastuksen jälkeen kilpailijaparille luovutetaan katsastuspöytäkirja ja kilpailunumerot sekä 

reittikartta (1 kpl) huollolle. 

ENNAKKOTUTUSTUMINEN 

Luokilla 19-23, 26 ja 39-42 on mahdollisuus ennakkotutustumiseen perjantaina klo 9:00 -18:00. 

Ennakkotutustumiskertoja ei ole rajoitettu.  

Kuitatessaan materiaalin vastaanotetuksi kilpailijan pitää antaa järjestäjälle tiedot 

ennakkotutustumisautostaan ja puhelinnumeronsa. 

Järjestäjän antamat kaksi (2) ennakkotutustumisauton tunnusta pitää kiinnittää tuulilasiin keskelle 

ylös ja oikeaan takasivulasiin ja ne täytyy olla näkyvissä koko ennakkotutustumisajan. 

KILPAILIJAMATERIAALI 
Muut kuin nuottiluokat saavat ajanoton transponderin, GPS-seurantalaitteen ja tiekirjan lauantaina 

Kilpailukeskuksesta lähtöönoikeutettujen listan mukaisesti tuntia ennen omaa lähtöaikaa. Luokka 24 

saa oman nopeusohjeensa. 

Aikakortin saatte lauantaina kilpailun lähtö AT:lta.  

Kilpailussa käytetään kansallista aikakorttia. AT-henkilöstö tekee merkinnät aikakortteihin. 

Kilpailussa käytetään yhtä (1) yksipuoleista aikakorttia. 

 

Kilpailukeskus sekä kilpailun lähtö- ja maali sijaitsevat Kylpylähotelli Peurungassa, osoitteessa 

Peurungantie 85, 41340 Laukaa. 
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GPS-SEURANTALAITTEEN KÄYTTÖOHJEET 
Kilpailupäivänä nouda GPS-seuranta laite ilmoittautumisen yhteydessä. Seuranta laite toimii, 

painikkeita ei tarvitse painaa.  

GPS paikannin on kiinnitettävä nippusiteillä turvakehikon keskelle etukaareen. SOS-painikkeen on 

oltava ulospäin niin, että tarvittaessa molemmat kuljettajat ylettyvät painamaan tarvittaessa SOS 

painiketta. 

SOS-hätätilanne. Hätätilanteessa on painettava GPS-seurannan SOS-painiketta. On suositeltavaa 

toistaa SOS-painikkeen painallus muutaman sekunnin kuluttua. Laite palautuu SOS painalluksen 

jälkeen normitilaan 5 min. kuluttua.  

Keskeytys tilanteessa erikoiskokeella ota GPS-seuranta laite valmiiksi irti ja luovuta se purkuautoon 

tai palauta laite kilpailutoimistoon. 

GPS paikantimet kerätään pois kilpailun maali AT:lla. 

Hävinneestä/ palauttamattomasta laitteesta järjestäjä veloittaa 125,00€ 

 

R5 autoissa oikea sijoitus paikka on takasivulasi Fordeissa on kalvot etusivulaseissa 
sekä lämmitettävä tuulilasi niin GPS ei saa kunnon singnaalia 

 

AUTOJEN TURVALLISUUSTARKASTUS 
Katsastukseen SAA TULLA piikkipyörillä. 

Vapaaehtoinen turvallisuustarkastus mahdollista perjantaina klo 18-20. Ilmoittautuminen 

vapaaehtoiseen turvallisuustarkastukseen on tehtävä ennakkoon sihteerille 26.2.25 mennessä. 

Otamme mukaan 50 ensimmäistä ilmoittautunutta: Asta Mielonen, puh. 040 5032 974, 

asta.mielonen@gmail.com. 

Perjantaina autot katsastetaan saapumisjärjestyksessä. Katsastusaika klo 18-20. 
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Lauantaina turvallisuustarkastus suoritetaan tasanopeusautoille klo 8:30 – 9:30. 

Lauantaina turvallisuustarkastus suoritetaan ralliluokille alla olevan aikataulun mukaisesti 

nro 1 – 25 klo   9:30 – 10:00  nro 101 – 125 klo 11:30 – 12:00 

nro 26 – 50 klo   10:00 – 10:30  nro 126 – 150  klo 12:00 - 12:30 

nro 51 – 75 klo   10:30 – 11:00  katsastusaika päättyy 12:45 

nro 76 - 100 klo   11:00 – 11:30     

Katsastuspäällikkö Maija Niskanen p. 045 6790 929 

• Turvallisuustarkastus suoritetaan katsastushallissa. Honkarinteenkatu 10.   

• Katsastuspöytäkirjan saat paperintarkastuksesta. 

• Turvallisuustarkastuksessa ei ole AT asemaa. Aikataulun valvontaa suoritetaan.  

• Kilpailunumerot (50 x 50) ja sarjasäännön mukaiset tarrat:  

o Kilpailunumeroiden tulee olla kiinnitettynä autoon ennen katsastuspisteelle saapumista  

o Sarjasäännön tarrat tulee olla kiinnitettynä myös 

Varaa turvallisuustarkastukseen myös:  

o ajovarusteet   

o Katsastuskortti, V1600- tai Historic-passi   

Katsastuspöytäkirja jätetään katsastukseen. 

Muistathan että katsastuksen henkilökunta valitsee joukostanne suosikkiautokunnan palkittavaksi 

Kylpylä lahjakortilla eli autot pesuun ja repullinen reipasta mieltä mukaan! 

PUKEUTUMINEN JA PESEYTYMINEN 
Kilpailijat voivat vaihtaa varusteet kylpylän pukuhuoneissa ennen kisaa (et tarvitse avainranneketta). 

Varusteita ei voi jättää päiväksi pukutiloihin.   

Kilpailun jälkeen Kylpylähotelli Peurunka tarjoaa kilpailijaparille mahdollisuuden virkistäytyä 

saunassa ja kylpylässä, joten varaa mukaan uikkarit, pyyhe ja pefletti! Kylpylään saat 

avainrannekkeen kilpailun jälkeen ilmoittamalla uimakassalla kilpailijanumerosi ja tarvittaessa 

todistamalla henkilöllisyytesi. 

KILPAILUTOIMISTO 
Kylpylähotelli Peurunka, Peurungantie 85, Laukaa.   

Avoinna lauantaina 8:00 – kilpailun loppuun. 

Kilpailusihteeri Asta Mielonen, p. 040 503 2974, asta.mielonen@gmail.com 
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KILPAILIJOIDEN YHDYSHENKILÖ 
Kilpailijoiden yhdyshenkilö Otto Koliseva, p. 044 363 6303, sihteeri@lmm.fi 

 
 

ILMOITUSTAULU 

Kilpailun virallinen ilmoitustaulu sijaitsee Sportity-sovelluksessa. Kirjautumistunnus PEU2025. 

HUOLTOALUE 
Kilpa-autojen huoltaminen on sallittu ainoastaan huoltoalueella entisellä Valkolan koululla, 

osoitteessa Puralanharjuntie 76, 41360 Laukaa. Nopeusrajoitus huoltoalueilla on 20 km/h. 

Huoltotauon kesto on noin 35 min, kaikilla kuitenkin vähintään 20min. 

Alueella ei ole ylimääräistä tilaa, joten huoltoautot saavat tulla alueelle aikaisintaan 15 min ennen 

oman kuljettajaparin saapumisaikaa ja siirtyvän sitten pois alueelta huollon jälkeen. Huollossa 

käydään yhden kerran EK3 ja EK4 välissä.  

Huollossa on vain lähtö AT EK:lle 4 siirryttäessä, ei tulo AT:ta. 

Huollossa ei ole merkittyjä paikkoja, seuraa liikenteenohjaajan ohjeita, vain 1 huoltoauto per 

autokunta. Huoltoautolla on oltava kilpailunjärjestäjän antama numeroitu huoltolappu näkyvästi 

esillä tullessa huoltoon.  

Huoltoalueelle ei saa pystyttää varikkotelttoja. 

Huoltoalue on jaettu kahteen eri alueeseen (1 ja 2). Huoltoalueella tulee huomioida 

parkkeeraaminen tiiviisti, järjestyksessä täyttäen, jotta tilaa riittää kaikille.  
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o Kilpa-autojen JA HUOLTOAUTOJEN alla on oltava koko huollon ajan vähintään auton 

pohjapinta-alan kokoinen nestettä läpäisemätön suojapeite (ei kevytpeite).     

• Varikkoalueella on keräysastiat öljyiselle- ja sekajätteelle.   

• Kilpailijoilla tulee olla mukana sääntöjen mukainen öljynimeytysmatto sekä käsisammutin 

(teholuokka vähintään 27 A 11 B-C). Huomioikaa sammuttimien tarkastuksen voimassaolo.   

• Tankkaamiseen on varattu omat alueet huollon yhteyteen    

• Tupakointi sallittu vain merkityllä paikalla   

Huolehtikaa oman varikkopaikan siisteys myös pois lähtiessä.  

Alueella on sisätiloissa wc-tilat sekä taukoravintola-kahvio ja ulkona grilli. Ravintolassa mm. 

pizzabuffet, sämpylää ja virvokkeita. 

Huoltoalueen kartta ja lähestymisohjeet liitteenä. Liikenteen sujuvuuden varmistamiseksi noudata 

ohjetta.  

TANKKAAMINEN 
Tankkaaminen tapahtuu omista kanistereista huoltoalueella erikseen sille varatulla ja kilpailun 

järjestäjän osoittamalla alueella. Tankkaaminen suoritetaan rallin sääntöjen, kohdan 18 mukaisesti. 

MATKAT 

Lähtö – Huolto: noin 50 km, josta EK:ta 25 km. 

Huolto – Maali: noin 70 km, josta EK:ta 25 km. 

KESKEYTTÄMINEN 
Mikäli joudutte keskeyttämään, ilmoittakaa siitä viipymättä kilpailukeskukseen p. 0500 777 869 Juha 

Solin. Tämä numero löytyy myös keskeyttämisilmoituksesta, joka on aikakortin alalaidassa. 

TULOKSET 
Ajantasainen tulospalvelu Ajaksi.fi 

PALKINTOJEN JAKO 
Palkittavien tarkka määrä ilmoitetaan virtuaalisella ilmoitustaululla.  

Kilpailun palkinnot jaetaan Peurungassa, uimahallin puoleisessa Bistro Nemossa.  

Luokkien parhaat palkitaan sääntöjen mukaisesti muistopystein.  

Palkinnot jaetaan luokittain viidessä erässä seuraavasti ehdollisten tulosten valmistuttua: 

• Luokat 24-26 

• Luokat 20-23 

• Luokat 1-18 

• Luokat 27-34 

• Luokat 35-42 

Arvontapalkinnot arvotaan kilpailun jälkeen ja voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti. 
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MAJOITUS 
Hotelli Peurungan myyntipalvelu p. 020 751 6300 tai netin kautta rallitarjouskoodi PRORALLI 

TERVETULOA LAUKAASEEN! 

LIITTEET 
Huoltoalueen kartta ja lähestymisohjeet. 

Ennakkoon täydennettävät lomakkeet: Kuuluttajatietolomake, Huollon yhteystietolomake ja 

Nuottiauton tiedot lomake. 


